MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COORDENAÇÃO DE ADMISSÃO DE PESSOAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 39/2024 - CAP (11.01.29.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santarém-PA, 27 de maio de 2024.

Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, em exercício, de
acordo com a Portaria nº 160/2024 - GABINETE DA REITORIA, de 20 de maio de 2024; torna público o Edital de Homologação
das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - Campus de Santarém (ICS e IEG) e Juruti regido
pelo Edital nº 05/2024.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES:

1.1 A homologação de inscrição, considerou como válida, a última inscrição realizada pelo candidato na vaga.
1.2 Inscritos na Vaga nº: 01 - Métodos quantitativos em Economia - Ampla Concorrência

CPF NOME_COMPLETO

022.***.***-83 CAROLINE DIAS MODESTO

039. ***.***-00 ÍTALO RAYÂN BATISTA MOTA

357. ***.***-72 JOELSON MAGNO DIAS

632. ***.***-49 JUCILENE MARQUES NOGUEIRA

034. ***.***-73 KÉDNA SYUIANNE QUINTAS MELO

063.***.***19 ORLANDO GUIMARÃES SOUZA SILVA

1.3 Inscritos na Vaga nº 02 - Engenharia Agrícola/Solos/Construções Rurais e Ambiência (Ampla concorrência)

CPF NOME_COMPLETO

000.***.***-74 AXA EMANUELLE SIMOES FIGUEIREDO

941. ***.***-00 BRUNA VIANA NOBRE

021. ***.***-95 LUCAS DA COSTA FONSECA

966. ***.***-00 LUSIENE BARBOSA SOUSA

1.4 Inscritos na Vaga nº 03 - Geologia Geral, Mineralogia, Petrologia e Geologia estrutural (Vaga reservada para Pessoa Preta ou
 Parda)

CPF NOME_COMPLETO

833.***.***-78 ELIANA MARINHO BRANCHES FARIAS

392. ***.***-06 HELMUT SOUSA PIMENTEL

927. ***.***-72 MAJD NIDAL ABOUL HOSN

2.  DO RECURSO
2.1 Caberá recurso contra o Resultado preliminar das inscrições, a partir da sua publicação.
2.2 O candidato após verificação de não homologação da sua inscrição e poderá impor recurso, devendo direcioná-lo à
Coordenação de Admissão de Pessoal - CAP, conforme previsto no item 10.2.2.1, anexando o comprovante de inscrição ou ainda,
por meio da página de acompanhamento do candidato, no site . www.ufopa.edu.br/concursos
2.3 Nos impedimentos de acesso ao sitema de inscrição, favor encaminhar solicitação ao e-mail admissao.progep@ufopa.edu.br

(Assinado digitalmente em 27/05/2024 15:40)
MARCELA CARDOSO PIMENTEL

PRO-REITOR(A) ADJUNTO(A)

PROGEP (11.01.29)

Matrícula: ###562#0

Processo Associado: 23204.002827/2024-42

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp 39 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 27/05/2024 4877f47d7f

http://www.ufopa.edu.br/concursos
mailto:admissao.progep@ufopa.edu.br
https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf